
Uchwala Nr 490/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych
na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) 
oraz Uchwały NrIII/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2019 realizowanym przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Zespół  Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Dzienny  Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XIII/131/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 października 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

22 393,00
22 393,00

5 000,00
5 000,00

27 393,00
27393,00

Razem wydatki bieżące 22 393,00 5 000,00 27 393,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Razem wynagrodzenia i pochodne

133 740,00
133 740,00

-40 000,00
-40 000,00

93 740,00
93 740,00

Razem wydatki bieżące 133 740,00 -40 000,00 93 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych 
w tym:
> zagospodarowanie odpadów z wypadków
> opracowanie efektu ekologicznego dla zadania 
pn. "Tennomodernizacja budynku DPS w Lisowicach " 
> nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne na drzewach 
Razem zadania statutowe

8 500,00

4 000,00
1 500,00

3 000,00
8 500,00

0,00

-550,00

550,00
0,00

8 500,00

4 000,00
950,00

3 550,00
8 500,00

Razem wydatki bieżące 8 500,00 0,00 8 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

5 000,00
5 000,00

-5 000,00
-5 000,00

0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 5 000,00 -5 000,00 0,00

OGÓLEM WYDATKI BIEŻĄCE 169 633,00 -40 000,00 129 633,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

14 623,00
14 623,00

40 000,00
40 000,00

54 623,00
54 623,00

Kazein wydatki bieżące 14 623,00 40 000,00 54 623,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 14 623,00 40 000,00 54 623,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010
4110
4120

4210
4430
4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

6 567,00
1 131,00

161,00

7859,00
13,00

390,00
310,00
713,00

-2 967,00
-485,00

-72,00

-3 524,00

3 443,00
220,00

-139,00
3 524,00

3 600,00
646,00

89,00

4335,00
3 456,00

610,00
171,00

4 237,00

Razem wydatki bieżące 8 572,00 0,00 8 572,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 8 572,00 0,00 8 572.00


